
•
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 14352/2013

VISTO:

El expediente de referencia por medio del cual el Dr. Guillermo DE SANTIS
eleva la renuncia al cargo de Profesor Adjunto con dedicación serniexclusiva, por
concurso, de la cátedra de "Lengua y Cultura Latina 1" dela Escuela de Letras a partir
del 1° de abril del corriente año, y

CONSIDERANDO.
Que el Área Personal informa que el Dr. De Santis se desempeña en

esta Facultad en los cargo de Profesor Adjunto de semidedicación por concurso en la
cátedra Lengua y Cultura Latinas I con vencimiento de designación el 19 de julio de
2014 encontrándose con licencia sin goce de sueldo por cargo de mayor jerarquía desde,
ello de abril de 2012 Yhasta el 31 de marzo de 2014; en el cargo de Profesor Adjunto
simple a cargo de la asignatura Lengua y Cultura Latinas I con vencimiento de
designación el 31 de marzo de 2014 Ycomo Profesor Titular simple interino de Lengua
y Cultura Latinas 11con vencimiento de designación el31 de marzo de 2014;

Que el Dr. De Santis eleva la renuncia por razones de estricto
carácter personal;

Que la Escuela de Letras a fs.3 toma conocimiento de la presente
renuncia y aconseja hacer lugar a lo solicitado;

Que Secretaría Academica eleva las actuaciones al H.Consejo
Directivo sin formular observaciones;

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE DILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: ACEPTAR la renuncia presentada por el Dr GUILLERMO' DE
SANTIS al cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva, por concurso, de
la cátedra "Lengua y Cultura Latina 1" de la Escuela de Letras, a partir del 1°de abril de
2013.

I

,
l

ARTICULO 2°: Protocolícese, incluyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuniques y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A VEINTINUEVE DE ABRIL DE DOS MIL TRECE

RESOLUCION N° 1 3 5
aJ.

Dr. Ssbastién TORRES ASTAÑOS
SECRETARIO DE COORDINACiÓN GENERAL
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	• 
	, 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



